
賽員編號 姓名 NAME 成績 名次 備註

514 陳殷廷 CHAN CURTIS 9.38 1

252 陳柏綸 CHAN PAK LUN 9.59 2

460 楊子進 YEUNG TSZ CHUN 9.68 3

443 張煒謙 CHEUNG WAI HIM 9.72 4

516 周昊 CHOW HO 9.82 5

556 王程輝 WONG CHING FAI 9.87 6

408 潘獻民 POON HIN MAN 9.88 7

239 胡晓维 JUSTIN WOO 10.10 8

501 劉子樂 LAU TSZ LOK 10.11 9

608 王柏賢 WONG PAK YIN 10.17 10

142 馮子聰 FUNG TSZ CHUNG 10.37 11

409 潘浩賢 POON HO YIN 10.39 12

212 歐陽子謙 AU-YEUNG TSZ HIM, NICHOLAS 10.46 13

253 冼柏熙 SIN PAK HEI 10.46 14

616 徐柏浠 TSUI PAK HEI 10.56 15

533 許天祥 HUI TIN CHEUNG 10.81 16

404 伍子軒 NG TSZ HIN 10.93 17

400 張梓軒 CHEUNG TSZ HIN 11.00 18

424 杨广远 TONY 11.14 19

31 梁朗晞 LEUNG LONG HEI 11.25 20

428 程楚铭 KREEY 11.42 21

215 莫禮顥 MOK LAI HO 12.07 22

賽員編號 姓名 NAME 成績 名次 備註

514 陳殷廷 CHAN CURTIS 15.09 1

460 楊子進 YEUNG TSZ CHUN 15.27 2

252 陳柏綸 CHAN PAK LUN 15.31 3

443 張煒謙 CHEUNG WAI HIM 15.84 4

408 潘獻民 POON HIN MAN 15.95 5

739 呂培熙 LUI PUI HEI 16.09 6

676 馬榕生 MA YUNG SANG 16.19 7

501 劉子樂 LAU TSZ LOK 16.32 8

516 周昊 CHOW HO 16.40 9

426 高浩森 GARY 16.57 10

556 王程輝 WONG CHING FAI 16.66 11

142 馮子聰 FUNG TSZ CHUNG 16.81 12

409 潘浩賢 POON HO YIN 16.89 13

608 王柏賢 WONG PAK YIN 17.09 14

239 胡晓维 JUSTIN WOO 17.11 15

533 許天祥 HUI TIN CHEUNG 17.74 16

740 張淳晞 CHANG SHUN HEI 17.80 17

424 杨广远 TONY 18.31 18

4 黃梓林 WONG TSZ LAM ANGUS 18.85 19

428 程楚铭 KREEY 18.88 20

212 歐陽子謙 AU-YEUNG TSZ HIM, NICHOLAS 19.90 21

男子2007年 - 60米 

男子2007年 - 100米 



賽員編號 姓名 NAME 成績 名次 備註

460 楊子進 YEUNG TSZ CHUN 32.47 1

676 馬榕生 MA YUNG SANG 32.53 2

426 高浩森 GARY 34.89 3

501 劉子樂 LAU TSZ LOK 35.81 4

292 黃賢博 WONG YIN POK 36.30 5

239 胡晓维 JUSTIN WOO 37.12 6

732 張樂然 CHEUNG LOK YIN 37.17 7

4 黃梓林 WONG TSZ LAM ANGUS 37.53 8

305 陳滙星 CHAN HUI SING COLLIN 40.96 9

340 潘志明 POON CHI MING

601 黃朗軒 JAYDEN WONG LON HIN

賽員編號 姓名 NAME 成績 名次 備註

514 陳殷廷 CHAN CURTIS 15.88 1

252 陳柏綸 CHAN PAK LUN 16.33 2

676 馬榕生 MA YUNG SANG 16.70 3

739 呂培熙 LUI PUI HEI 16.80 4

253 冼柏熙 SIN PAK HEI 17.78 5

239 胡晓维 JUSTIN WOO 18.05 6

292 黃賢博 WONG YIN POK 18.51 7

740 張淳晞 CHANG SHUN HEI 19.15 8

424 杨广远 TONY 20.05 9

305 陳滙星 CHAN HUI SING COLLIN 20.59 10

428 程楚铭 KREEY 21.05 11

601 黃朗軒 JAYDEN WONG LON HIN

賽員編號 姓名 NAME 第1跳 第2跳 第3跳 成績 名次 備註

600 嚴韋麟 JAYDEN YAN DQ 3.43 3.22 3.43 1

676 馬榕生 MA YUNG SANG 3.09 3.39 2.96 3.39 2

739 呂培熙 LUI PUI HEI 3.33 3.12 2.97 3.33 3

514 陳殷廷 CHAN CURTIS 2.91 3.30 2.88 3.30 4

408 潘獻民 POON HIN MAN 3.03 2.98 DQ 3.03 5

631 李祥丞 LI CHEUNG SHING 3.00 DQ 2.23 3.00 6

732 張樂然 CHEUNG LOK YIN 2.58 2.73 1.98 2.73 7

533 許天祥 HUI TIN CHEUNG 1.96 2.39 2.40 2.40 8

426 高浩森 GARY DQ 2.39 DQ 2.39 9

428 程楚铭 KREEY 1.97 DQ DQ 1.97 10

ABS

ABS

男子2007年 - 200米 

男子2007年 - 100M跨欄

男子2007年 - 跳遠                 

ABS



賽員編號 姓名 NAME 第1擲 第2擲 成績 名次 備註

516 周昊 CHOW HO 22.92 DQ 22.92 1

501 劉子樂 LAU TSZ LOK 19.72 20 20 2

695 鄺宏業 KWONG WANG YIP 16.02 7.62 16.02 3

740 張淳晞 CHANG SHUN HEI 14.65 10 14.65 4

443 張煒謙 CHEUNG WAI HIM 14.64 12.57 14.64 5

215 莫禮顥 MOK LAI HO 13.72 10.37 13.72 6

424 杨广远 TONY 12.88 11.59 12.88 7

305 陳滙星 CHAN HUI SING COLLIN 5.89 5.86 5.89 8

601 黃朗軒 JAYDEN WONG LON HIN ABS

男子2007年 - 擲壘球                  


